
BILLETTERIE PERMANENT

Activités / Loisirs Lieu

Tarifs Public

Tarif ASCE 83 PERMANENCE
Classique Réduit

15,60 €

9,90 €
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1 fois/mois tarif à 8,00 €
pour les adhérents et ayants

droit mentionnés 

Non-cumulable

6,30 €

5,70 €

Hyères 10,30 €
5,90 €

32,00 € 24,50 €

36,50 €

La Barben 22,00 €

La Garde 9,50 €

 mise à jour le 15/01/2026

Cinéma 
Gaumont

&
Pathé

Toulon
La Garde

------
France entière

6,00 €     -14ans

11,70 €    Étudiant

Brignoles 9,40 €
5,00 €     -14ans

6,50 €    Étudiant

Draguignan 11,10 € 6,10 €     -16ans  

8,00 €   -12ans

9,00 €   +60ans

Valable dans 
les 8 parcs 
De France

 25,00 €   4-10ans 

Tarif unique

Cuges les Pins

32,00 €
- de 1,30m chaussés

+ de 65ans
PMR

Tarif unique
Entrée 29,00 €

(gratuit pour les enfants de 
– 1m chaussés)

          (Jusqu’au 
           3 Nov.)

  15,00 €    3-12ans 

 17,00 €  Étudiant 

Adultes - Étudiants  
14,00 €

 8,00 €   Enfants
jusqu’à 12ans

7,50 €

-14ans, 
PMR,

Étudiant, 
Chômeur

avec patins

 8,00 €    A partir de 14ans
 6,00 €           De 4 à 13ans
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